
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 03.05.2025 01:22

Kolečkové brusle Tempish Wenox Top Lady 100

Cena: 4 107,- Kč
Dostupnost: 5 dní
  
Kód zboží: 1000054
Výrobce: Tempish
Kategorie: Dámské in-line brusle

Kolečkové brusle Tempish Wenox Top Lady 100

Atraktivní inline brusle určená pro aktivní fitness bruslaře spojuje všechny současné moderní technologie a trendy ve fitness bruslení.
Brusle je určena pro pokročilé a zkušené bruslaře.
Velmi pevný podvozek pro 3 kolečka o maximální velikosti 100 mm umožní bruslit velmi rychle a pohodlně i na delší vzdálenosti.
Podvozek je poměrně krátký, což zvyšuje obratnost brusle a snadnější ovládání při bruslení na místech, kde je potřeba častěji měnit směr jízdy a brusle je tím velmi
hravá a zábavná. Pohodlný liner je dvouvrstvý. Tvrdší vnější vrstva drží pevně chodidlo ve skeletu, zatímco měkčí vnitřní vrstva obemkne jistě chodidlo, čímž se docílí
pocitu vysokého komfortu a bezpečného ovládání brusle. Liner je speciálně polstrován pro dámské chodidlo.
Pro větší bezpečnost bruslařů jsou na brusli reflexní prvky zvyšující jejich viditelnost za tmy a při zhoršené viditelnosti.
Pevný skelet je odvětrán přes podešev a vzduch je rozváděn vkládací stélkou pod celým chodidlem.
Moderní „TEMPISH Lacing systém“ umožní rychlé dotažení a uvolnění brusle.
Dotažením nártového pásku a horní přezky na límci brusle si každý uživatel může sám nastavit optimální pozici chodidla ve skeletu, ideální a komfortní ovládání
brusle.
Oska průměr 6 mm/28 mm

Délka vnitřní vložky:
vel.: 37 - 23,7cm
vel.: 38 - 24,4cm
vel.: 39 - 25,0cm
vel.: 40 - 25,6cm
vel.: 41 - 26,3cm
vel.: 42 - 26,7cm

Technický popis:
- doporučené použití: rekreační, kondiční bruslení, pokročilí, zkušení bruslaři
- kategorie: Fitness
- skelet: PE/NYLON, dvoudílný, anatomický prostor skeletu pro kotník, vyšší zpevněná stavba
- vnitřní materiál: vyztužený NYLON/NYLEX, anatomická, materiál s pamětí, zpevněná na vnější straně, měkká výstelka kolem Achillovy šlachy, anatomická vkládací
stélka
- podvozek in-line: podvozek vyrobený z hliníkové slitiny, systém fixního připevnění do skeletu
- typ kolečka: RADICAL PU Casting (PUC), Super Hi-Rebound (SHR), vysoce kvalitní kolečka
- průměr kolečka: 100 mm
- tvrdost kolečka: 85A
- ložiska: ABEC 9 chrome steel+rubber washer
- brzda: ANO
- systém zapínání: FitGo systém, 1x přezka, 1x pásek na suchý zip
- maximální zatížení: 100 kg


